ff Veteris

- 1 Stam hūm
- 2 Senatoribus
- 3 Si quis ius dicandi no abtempauerit
- 4 Si quis in ius vocatus
- 5 Si ex noxali causa agat
- 6 Si quis cautionibus
- 7 Si pare hereditat petat

- 6 Si adter vertigalis
- 7 Si usu fructu petat
- 8 Seruicibus
- 9 Seruicibus vi bonoz p ditorū
- 10 Si puit vendit
- 11 Si quadrupes pauperiem fuisse dicat
- 12 Seruo corrupto
- 13 Seruo fugiuo
- 14 Si men for
- 15 Si cum petat
- 16 Seruic ex portandis
- 17 Sponsalibus

Infortiati

- 1 Solutio mitionis
- 2 Si mulier noie ventis
- 3 Si mulier ventis noie caligone ca p m
- 4 fuisse dicat
- 5 Support' tutoribz
- 6 Si quis omissa causa testamenti
- 7 Si quis aliquem testari p hauerit
- 8 Seruicute legata
- 9 Suppeltibz legat
- 10 Si cui plus qm hauerit per lege saludia
- 11 Si tabule testamenti
- 12 Si quis a puce manumiss sit
- 13 Si quis in fraudem p m
- 14 Si tabule testamenti nulla ex causa
- 15 Successorū edicto
- 16 Suis et linnis hereditibus

ff noui

- 1 Stam liberorū
- 2 Si ingenuus se dicat
- 3 Stam de finctorū
- 4 Separationibus bonoz
- 5 Sup fineluis
- 6 Saluano in dicto
- 7 Si pularone suoz
- 8 Soluionibus
- 9 Si quis in testamento liber ed missi fuit
- 10 Si familia furto fuisse dicat
- 11 Sepulchro violato
- 12 Smari pass et respant
- 13 Si tutor ul' curator ul' magistratū appellandis

11 Si pendente appellatione mors interveniat

Codrus

- Suina trinitate et fide catholica
- Sac. sanct. ecclie
- Senatus consulti
- Si an jus ul' virtutem publicam
- Status et ymaginibz
- Si tutor ul' curator interveniat
- Si in rei eademq; causa
- Si aduersus rem iudicatum
- Si aduersus venditorem
- Si aduersus venditorem pignori
- Si aduersus donationem
- Si aduersus transactioem
- Si aduersus libertatem
- Si aduersus solutionem
- Si aduersus dorem
- Si aduersus delictu
- Si aduersus usurpatione
- Si aduersus falsam
- Si aduersus creditorem
- Si ut ab hereditate se abstineat
- Si ut omissam hereditatem
- Si minor se maiorem dixerit
- Si sepius in iudicia repitum put
- Si maior factus post rone habuit
- Sar dando
- Sportulis et sumptibus
- Servitutibus et aqua
- Sumptibus fir et alie lesu
- Si cum perit
- Suffragio
- Si sui simi se mandauerit
- Si ppe publicas personas
- Sine censu ul' aliquo fidei copari
- Si quis sibi ul' alteri sub alio noie
- Si sui exportandi veniat
- Si mancipia ita venerit
- Si mancipia ita fuer alienata
- Spumalibus et arvis ppanfatur
- Si tutor iunio ul' ad eu
- Si quavis p dno ptrae
- Si nuptie ex rpto purant
- Secundis nuptijs

- Si p dno nuptur mulier
- Solum mionie
- Si dos q; pante mionie saluta fuit
- Si ex pteb; m. ul' ai.
- Si mater idempm^{te} pmissit
- 4. Si ante matr^{te} velu^{te} tutor datu sit
- Si tutor no gessit
- Si fto allatibz expon.
- Si m. ul' ai. ca rei publice abuerit
- Si quis ignorans rem minorem
- Si maior factus sine decreto
- Servis fugitiuis
- Si quis in fraude pioni
- 6. Si quis alique reperi pphuerit
- Si amissa cu testametu
- Servis et homis hereditas
- Servis in manumisso
- Servis pignori duto
- Servis rei publice manumiss
- Senatus q; pte claudiano
- Si aduersus creditorem
- Siuis pfectoz puzio
- Siuis ex pte vtriusq;
- Siuis et m^{te} locutionibz
- Siuis que sine eta quib^{te}
- Siuis que p eo qd m^{te} est pferit
- Si no a competenti iudice iudicatum esse
- diatur
- Siuis rsondi no posse
- Si ples una pno qdemprati sunt
- Si ex pte m^{te} ul' resp. iudicant
- Si appone pendente morte interveniat
- Si vng ex pluribz appellauerit
- Si de mionetanea p pnone fuit appnd
- Si per vng ul' alio no
- Si aliena res pignori data sit
- Si in ca iudicari pignu capte sit
- Si ante rei pignozata sit
- Si antiquior creditor pignu vendidit
- 8. Si pignu pignori duto sit
- Si venditor pignore agat
- Si vng ex pteb; hereditibz
- Si pignoz quention m^{te} sequat
- Si locutionibz et liberacionibz
- 9. Si res ul' amfator morit

Si quis Imperatori male dixerit
 Si quis eorum tu fuit corruptus
 Sepulchro violato
 Seditionibus et h. que audent cum publico
 S. man. pass. et r. p. n. u.

Trium librorum Codicis

Si quis adversus f. s. am. lat.
 Si liberalitatem Imperatoris faciat
 Super iudicio
 Super exactionibus
 Si sine vel libertus ad eum
 Si ruzialis relictus Civitate
 Si p. r. immittas creano facta sit
 Sump. ruzatione
 Si post creatione quis decessit
 Susceptoribus p. r. et arch.
 Studijs liberalibus Urbis Romane
 Sump. ruzatione
 Solucionibus et liberationibus
 Spectaculis et p. n. e. e. l. e.
 Silencijs
 Eratoribus
 Salgamo h. oppidibus no. p. r. b. e. n. d. e.

Tructentorum Coll'

Senetas no. solu. si. f. d. e. i. g. n. i. s. s. i. o. n. i. m. p. r. e.
 Sanctissimis ep. u.

Institutionum

1 Tutelis
 2 Testamentis
 3 Testamento militari

ff. veteris

11 Transactionibus
 13 Tributoria actione
 22 Testibus

Infortiati

2 Tutelis
 Testamentaria tutela
 Tu. ul. ruz. ab hys
 Tutelis et ruz. l. u. s. d. i. p. r. a. h. e. n. d. i. s.

2 Testamentis militibus
 2 Testamentis
 9 Tructentorum uno et alio log. ruz.

ff. noui

11 Tabulis exhibendis
 Tructentorum i. u. n. c. t. o.
 9 Tructentorum amoro

Codicis

2 Transactionibus
 2 Temporibus in Integrum ruz. p. n. u. c. e.
 2 Testibus
 4 Testamentaria tutela
 Tu. ul. ruz. illuz. ruz.
 Tu. ul. ruz. qui. p. n. u. c. i. u. s. n. o. d. e. d. i. t.
 6 Testamento militibus
 Testamentis et que admodum testa. ord. n. u. a.
 1 Testamentaria man. m. i. s. s. i. o. n. e.
 8 Tempibus et ruz. p. n. u. c. i. o. n. i. b. u. s. a. p. p. e. l.
 8 Tabulis exhibendis

Trium librorum Codicis

10 Thesauris
 Tabularijs scribis
 Tribunis et comibus scolarum
 12 Tructentibus
 Tructentibus et p. n. u. c. i. o. n. i. b. u. s.

Tructentorum Coll'

3 Tructentorum et semisse
 2 Tabellionibus
 2 Testibus
 6 Tempore no. solu. ruz. p. n. u. c. i. o. n. i. e.
 Testamentis imperfectis

Institutionum

2 Usufructibus
 Usurarijs
 Usu et habitatione
 Usurarijs et longi t. p. e. p. s. c. r. i. p.
 3 Vulgaribus substitutionibus
 Verborum significacionibus
 Vi bonorum ruz. p. n. u. c. i. o. n. i. b. u. s.

ff. veteris

- Ususfructu et quemadmodum usufructu
- Ususfructu accrescendo
- Ususfructu eorum quorum que usu
- usu et habitatione
- Ususfructuarius que admodum
- 22 Usurp

Infortiati

- 1 De iure inspiciendo
- 2 Ubi pupillus educare
- 3 Vulgari et pupillari sub iustione
- 4 usu et usufructu et reddim obligato
- rum noie
- 5 Ut legatorum seu fidei commissorum suando
- rum causa tuncantur
- 6 Ut in possessione legatorum
- 7 De iure in possessione mittendo
- 8 Unde liberi
- 9 In limi
- 10 In cognati
- 11 In vir et uxor
- 12 In uxor et milium success
- 13 Ut ex legi se. q. sul. honoz. pos. denor
- 14 Anno tunc et alio legato

ff. noui

- 1 Usurpationibus et usurpationibus
- verum in iure
- 2 Via publica et itinere publico
- 3 Ut in flumine publico navigare liceat
- 4 In et vi armata
- 5 In possidet
- 6 In utrobi
- 7 Verborum obligacionibus
- 8 In honore raptorum
- 9 Veteranis privilegio
- 10 Vacacione et exarsacione munerum
- 11 Variis et exordmariis gminacionibus
- 12 Verborum significacione

Codices

- 1 Veteri iure enucleando
- 2 Ut hie pendente ut post puocandem
- 3 Ut omnes Judices tam nobiles qm milita
- res

- 1 Ut que de sunt aduocat
- 2 Ut nemo suatus titulos pre dije su
- vel alienis imponat
- 3 Ut nemi liceat sine iudice aucte signu
- 4 Infirmere
- 5 Ubi et apud quos cognicio re pntuacione
- actenda sit
- 6 Uxoribus militum et eorum qui rei pub
- ca ab fuerit
- 7 Ut nemo agere ul' accusare iuris cogit
- 8 Ubi de emine agi opteat
- 9 Ubi de pos. agi opteat
- 10 Ubi quemat qui et loco pmissit
- 11 Ubi fidei commissum tam pete opteat
- 12 Ubi in rem actio exerci debeat
- 13 Ubi que curiali
- 14 Ubi de hereditate actantur
- 15 Ubi de variacione agi opteat
- 16 Ubi ca pntu agi debeat
- 17 Ubi que curiali ul' coartali
- 18 Ubi senatores ul' clarissimi
- 19 Ubi ca fiscalis ul' diuine domo
- 20 Ubi et qm liceat sine iudice
- 21 Ususfructu et habitacione
- 22 Ubi ad exhibendum
- 23 Ut actiones ab hede et con hede m recipi

- 1 Usurp
- 2 Verborum obligacionibus et gmiss
- 3 Ubi tu ul' tu petant
- 4 Ubi tutor post pubertatem assu
- 5 Ubi pupilli educant
- 6 Usurp pupillaribus
- 7 Unde liberi
- 8 In limi et unde cognati
- 9 In vir et uxor
- 10 Verborum et res significacione
- 11 Usurp seu fructibus
- 12 Ut in possessione legalis ul' fidei commiss
- 13 Usurpacione pro emptione
- 14 Usurpacione p donacione
- 15 Usurpacione p dote
- 16 Usurpacione p hede
- 17 Usurpacione transformada
- 18 Usurp rei iudicate
- 19 Unde vi

Et possiderio
Et bonorum raptio
Et iura cum tpe

Trium librorum codicis

Vendicare rerum fiscalium
Et nemi licet in compage pper
Vacacione muneris publici
De plure oblober et auzar
Veteri munismat pstate
Vendendis rebus civitat
Venacione ferarum
Et armorum usum
Et nemi ad suu pzonu redi
Et raptio ad nullu obsequiu
Et nullus ex vicariis palu
Et dignitat ordo puctur
Veteranis

12

Trustenhorz Coll'

- 1 Et determinans sit mns clericor
- 2 Et iudices sine quoq suffragio fiant
- 3 Et ecclia Roma ha presep
- 4 Et nullus mutians
- 5 Et pponatur nunc Imperator
Et no fiant pignorationes p alijs
Et de cetero communes ecclie
Et ea que vocantur Infirmaria
Et clerici qui pcedunt
Et in pnat domibz sac Imperia
Et defuncti seu fimezator no
Et rino ha an impnat dona
Et sacrosce nome gntion
Et nullus fabrico aratorij domos
Et ab illustribus et qui sup sa dig
Et ordinarie pfecture et vrb
Et omne obediant iudicibus
Et hy qui obligatas res nu
Et no luxuriantur am naturam
Et liberti de cetero amulo aureo
Et clerici apud piores opes
Et sine phibitione matres
Et ex actione Instante dot
Et neqz miles neqz pcederent
Et dunc iustiones sub scrip.

Et cum de appellatione cognoscant
Et liceat
Et pponalicia largitas ppenale
Et firi filij succedant pene
Et iudices no expectant sa ius
Et litigantes iurent qd neqz pro
Et nullus iudici liceat hre lon
Et differentes iudices audire
Et furis nauingis

Explicunt Rubricae totius
Iuris civilis laus trinitatis